
Cliente:
Articolo:
Cod. EITA: Cod. articolo: Data: Ciano. N°: OP:

Carta:

DIMENSIONE CODICE VOLTA REFERENZA DI BASE
H (mm):
L (mm):

INTERSPAZIO
Passo (mm):
Fascia (mm):

CILINDRO
Z:

SVILUPPO
mm:

Copie passo n°:
Copie fascia n°:

CONFEZIONE
Diam. interno (mm):
Diam. esterno (mm):
Etichette per bobina:

Valida per
Colori:

Lamina:

Rilievo:

Vernici:

Acrilici:

Formato:

Fattore di scala:

Note:

Note Eurostampa:

APPROVAZIONE DELLA BOZZA FINALE
Questa è la Bozza Finale del lavoro sopracitato appositamente preparato per la stampa.
Per cortesia controllare ogni dettaglio e indicazione, ritornandola firmata e accettata.

  APPROVATO, SI STAMPI

Data:    Firma:

001038 CASA VINICOLA ZONIN SPA
ET PROSECCO 1821 V17 187ML
ZON1900A 45005161 29/05/2017 01 EC

BSIPP1410600400 PP TOP TRANSPARENT NW 60MY S4000N PET 30

ZON1865A  55,0000
  59,0000

  5,13500
  4,00000

  101,0000

  320,6750

    5
    6

 75,0000
  400,0000

zonldeg
Approvato


